



Prime & Store Cattle 10 January 2019

Commencing at 11.30AM

| <i>PEN</i> | <i>VENDOR</i> | <i>NO.</i> | <i>DESCRIPTION</i> | <i>FIRM</i> | <i>TB</i> | <i>WGT</i> | <i>PRICE</i> | <i>C/KG</i> |
|------------|-----------------------------------|------------|---------------------------|-------------|-----------|------------|--------------|-------------|
| 500 | PH & LL Lankow | 1 | Prime Steer | HRL | C6 | 750 | \$2,137.50 | \$2.85 |
| 501 | Dunroaming P/Ship | 2 | Prime Steers | HRL | C2 | 715 | \$2,087.80 | \$2.92 |
| 502 | Beaufort Downs Farm | 6 | Prime Steers | HRL | CM | 568 | \$1,613.12 | \$2.84 |
| 503 | L Herreman | 2 | Prime Steers | HRL | CM | 580 | \$1,624.00 | \$2.80 |
| 504 | F McCallum | 1 | Prime Steer | HRL | CM | 520 | \$1,560.00 | \$3.00 |
| 505 | Southern Pork | 1 | Prime Steer | HRL | CM | 655 | \$1,866.75 | \$2.85 |
| 506 | Southern Pork | 4 | Prime Steers | HRL | CM | 564 | \$1,607.40 | \$2.85 |
| 509 | ID Starkey | 2 | Prime Shorthorn Steers | PWA | CM | 690 | \$1,959.60 | \$2.84 |
| 510 | The Rock Partnership | 1 | Prime Angus Steer (Red) | PWA | C10 | 615 | \$1,746.60 | \$2.84 |
| 510a | The Rock Partnership | 1 | Prime Angus Steer (Black) | PWA | C10 | 570 | \$1,681.50 | \$2.95 |
| 512 | C Edwards | 2 | Prime Fri x Steers | PWA | CM | 710 | \$1,973.80 | \$2.78 |
| 513 | C Edwards | 1 | Prime Fri Steer | PWA | CM | 635 | \$1,752.60 | \$2.76 |
| 514 | Dunroaming P/Ship | 1 | Prime Heifer | HRL | C2 | 925 | \$2,257.00 | \$2.44 |
| 530 | Dunroaming P/Ship | 3 | Prime Heifers | HRL | C2 | 597 | \$1,659.66 | \$2.78 |
| 531 | PH & LL Lankow | 1 | Prime Heifer | HRL | C5 | 615 | \$1,672.80 | \$2.72 |
| 532 | Beaufort Downs Farm | 5 | Prime Heifers | HRL | CM | 535 | \$1,487.30 | \$2.78 |
| 533 | Beaufort Downs Farm | 5 | Prime Heifers | HRL | CM | 486 | \$1,331.64 | \$2.74 |
| 534 | F McCallum | 3 | Prime Heifers | HRL | CM | 527 | \$1,454.52 | \$2.76 |
| 535 | Brooksdale Station | 2 | Prime Heifers | HRL | C10 | 508 | \$1,402.08 | \$2.76 |
| 536 | MA Preston | 2 | Prime Heifers | HRL | CM | 623 | \$1,769.32 | \$2.84 |
| 543 | Riverstone Farming | 1 | Prime Fri Heifer | PWA | C10 | 535 | \$1,230.50 | \$2.30 |
| 544 | C O Rorke & A Lowen | 1 | Prime Here/Fri x Heifers | PWA | C3 | 535 | \$1,433.80 | \$2.68 |
| 545 | PH & LL Lankow | 4 | Prime Cows | HRL | C5 | 761 | \$1,598.10 | \$2.10 |
| 546 | PH & LL Lankow | 1 | Prime Cows | HRL | C5 | 505 | \$1,030.20 | \$2.04 |
| 547 | Dunroaming P/Ship | 2 | Prime Cows | HRL | C2 | 750 | \$1,560.00 | \$2.08 |
| 548 | Dunroaming P/Ship | 4 | Prime Cows | HRL | C2 | 654 | \$1,373.40 | \$2.10 |
| 550/551 | Riverstone Farming | 7 | Prime Fri Cows | PWA | C10 | 664 | \$1,162.00 | \$1.75 |
| 552/553 | Riverstone Farming | 8 | Prime Fri Cows | PWA | C10 | 604 | \$1,038.88 | \$1.72 |
| 554 | Riverstone Farming | 2 | Prime Fri Cows | PWA | C10 | 598 | \$1,016.60 | \$1.70 |
| 555 | Riverstone Farming | 1 | Prime Jer Cows | PWA | C10 | 475 | \$741.00 | \$1.56 |
| 556 | Kolmar Dairies (MC) | 7 | Prime Cows | HRL | C5 | 624 | \$1,123.20 | \$1.80 |
| 557 | Kolmar Dairies (MC) | 6 | Prime Cows | HRL | C5 | 553 | \$951.16 | \$1.72 |
| 558 | Kolmar Dairies (MC) | 1 | Prime Cow | HRL | C5 | 475 | \$731.50 | \$1.54 |
| 559 | Kolmar Dairies (MC) | 1 | Prime Heifer | HRL | C5 | 720 | \$1,792.80 | \$2.49 |
| 560 | Kolmar Dairies (MC) | 4 | Prime Heifers | HRL | C5 | 516 | \$1,135.20 | \$2.20 |
| 561 | Kolmar Dairies (MC) | 1 | Prime Heifer | HRL | C5 | 355 | \$532.50 | \$1.50 |
| 574 | WR & C James | 3 | Prime Bulls | HRL | C10 | 728 | \$2,300.48 | \$3.16 |
| 575/576 | Canterbury Service Bulls Ltd (MC) | 16 | Prime Bulls | HRL | CM | 521 | \$1,406.70 | \$2.70 |
| 577 | Terraverde Farm (MC) | 1 | Prime Bull | HRL | CM | 700 | \$1,995.00 | \$2.85 |

| PEN | VENDOR | NO. | DESCRIPTION | FIRM | TB | WGT | PRICE | C/KG |
|---|-------------------------|------------|-------------------------------------|-------------|-----------|------------|--------------|-------------|
| 579 | PC & JM Caldicott | 1 | Prime Bull (Black) | HRL | C2 | 410 | \$705.20 | \$1.72 |
| 579a | PC & JM Caldicott | 1 | Prime Bull (Fri) | HRL | C2 | 270 | \$459.00 | \$1.70 |
| | STORES | | | | | | | |
| 582 | The Rock Partnership | 3 | R2 Ang/Here x Steers | PWA | C10 | 492 | \$1,490.00 | \$3.03 |
| 583 | The Rock Partnership | 4 | Ylg Ang & Ang/Here x Steers | PWA | C10 | 420 | \$1,260.00 | \$3.00 |
| 584 | The Rock Partnership | 4 | Ylg Ang & Ang/Here x Steers | PWA | C10 | 424 | \$1,260.00 | \$2.97 |
| 585 | The Rock Partnership | 3 | Ylg Ang & Ang/Here x Steers | PWA | C10 | 362 | \$1,140.00 | \$3.15 |
| 587 | Bycroft Rural | 4 | 15mth Ang/Here x Steers | HRL | CM | 390 | \$1,230.00 | \$3.15 |
| 588 | Glenroy House | 3 | 15mth Here/Fri x Steers | HRL | CM | 367 | \$1,050.00 | \$2.86 |
| 589 | Dunroaming P/Ship | 3 | 15mth Angus Steers | HRL | C2 | 405 | \$1,300.00 | \$3.21 |
| 590 | The Rock Partnership | 6 | Ylg A & Ang/Here x | PWA | C10 | 283 | \$880.00 | \$3.11 |
| 592 | Glenroy House | 6 | 15mth Here/Fri x Heifers | HRL | CM | 343 | \$1,045.00 | \$3.05 |
| 593 | Glenroy House | 5 | 15mth Here/Fri x Heifers | HRL | CM | 347 | \$1,020.00 | \$2.94 |
| 595 | RL & KJ Hussey | 7 | Ylg Fri Bull | PWA | CM | 230 | \$600.00 | \$2.61 |
| 596 | Scoba (MC) | 4 | Here x Bulls | NZF | CM | 96 | \$400.00 | \$4.17 |
| 597 | Scoba (MC) | 4 | Here x Heifers | NZF | C2 | 103 | \$390.00 | \$3.79 |
| 598 | Fairfax Stonehouse (MC) | 6 | Wnr Here/Fri x Steer Calves | HRL | C10 | 123 | \$560.00 | \$4.55 |
| 599 | Fairfax Stonehouse (MC) | 3 | Wnr Beef x M/Sex Calves | HRL | C10 | 117 | \$490.00 | \$4.19 |
| 600 | Scoba (MC) | 5 | Crossbred Bull Calves | NZF | C2 | 100 | \$300.00 | \$3.00 |
| 601 | Fairfax Stonehouse (MC) | 5 | Wnr Here/Fri x M/Sex Calves (1S/4H) | HRL | C10 | 123 | \$530.00 | \$4.31 |
| 602 | Kiri Kiri Ltd (MC) | 18 | Friesian Bull Calves | HRL | C7 | 111 | \$410.00 | \$3.69 |
| 603 | Kiri Kiri Ltd (MC) | 12 | Friesian Bull Calves | HRL | C7 | 97 | \$350.00 | \$3.61 |
| 606 | Kiri Kiri Ltd (MC) | 1 | Friesian Bull Calf | HRL | C7 | 180 | \$440.00 | \$2.44 |
| 607 | J Lowe | 2 | Friesian Bull Calves | HRL | C10 | 130 | \$440.00 | \$3.38 |
| 607a | J Lowe | 1 | Here/Fri x Bull Calf | HRL | C10 | 150 | \$350.00 | \$2.33 |
| 608 | J Lowe | 2 | Fri & Fri x Heifer Calves | HRL | C10 | 118 | \$310.00 | \$2.63 |
| 609 | H Shore | 2 | Ylg Bulls | PWA | C9 | 338 | \$550.00 | \$1.63 |
| 610 | H Shore | 1 | Ylg Bulls (green rump) | PWA | C9 | 175 | \$400.00 | \$2.29 |
| 610a | H Shore | 1 | Ylg Heifer | PWA | C9 | 220 | \$350.00 | \$1.59 |
| 611 | Bovine Breeding Ltd | 2 | Ylg Here/Fri x Bulls | HRL | C10 | 373 | \$870.00 | \$2.33 |
| 612 | RL & KJ Hussey | 1 | Ylg Bull | PWA | CM | 260 | \$450.00 | \$1.73 |
| 613 | Phipps & Pocock (MC) | 1 | Ylg Angus Steer | HRL | C10 | 400 | \$1,090.00 | \$2.73 |
| 614 | Phipps & Pocock (MC) | 1 | Gelv Steer Calf | HRL | C10 | 205 | \$735.00 | \$3.59 |
| 614a | Phipps & Pocock (MC) | 1 | Gelv Heifer Calf | HRL | C10 | 215 | \$735.00 | \$3.42 |
| <i>All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.</i> | | | | | | | | |
| Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name. | | | | | | | | |